ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	18 сентября 2021 года

	№ 944

г. Волхов

О внесении изменений в решение ТИК Волховского муниципального района № 926 от 06.09.2021 года «О передаче участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по федеральному и Волховскому одномандатному избирательному округу № 113 и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»
и в решение ТИК № 927 от 06.09.2021 года «О передаче участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по общеобластному и Волховскому одномандатному избирательному округу № 10 на выборах депутатов Законодательного собрания
Ленинградской области седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 сентября 2021 года № 172/1208 «О дополнительном выделении бюллетеней для голосования на выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района Ленинградской области
р е ш и л а:
1. Дополнительно выделить участковой избирательной комиссии № 112 бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по 88 штук.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                         Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова